
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 2,183,000　

㈲東阪アメニティ 2,166,000　

㈱マントク 2,157,000　 落札

㈲玄武 2,165,000　

㈱杉優 2,160,000　

近畿興業㈱ 2,178,000　

㈲ケアフル・クリーン 2,169,000　

㈱アレイサービス 2,162,000　

㈱関西工業所 2,159,000　

㈱秋商 2,180,000　

アクアテック㈱　 2,188,000　

履行場所 東大阪市西北地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,358,000

履行期限 令和8年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時まで

延長できるものとする）

入 札 日 令和7年7月29日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和７年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （西北）

契 約 日 令和7年8月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和7年7月29日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和７年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （西南）

契 約 日 令和7年8月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市西南地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,358,000

履行期限 令和8年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 2,180,000　

アクアテック㈱　 2,177,000　

㈱アレイサービス 2,160,000　

㈱関西工業所 2,158,000　

近畿興業㈱ 2,177,000　

㈲ケアフル・クリーン 2,163,000　

㈲玄武 2,149,000　 落札

㈱杉優 2,157,000　

㈲東阪アメニティ 2,155,000　

㈱マントク － 取り抜け

㈲友愛コンストラクション 2,166,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和7年7月29日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和７年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （中北）

契 約 日 令和7年8月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市中北地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,358,000

履行期限 令和8年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 2,170,000　

アクアテック㈱　 2,166,000　

㈱アレイサービス 2,150,000　

㈱関西工業所 2,152,000　

近畿興業㈱ 2,176,000　

㈲ケアフル・クリーン 2,161,000　

㈲玄武 － 取り抜け

㈱杉優 2,147,000　

㈲東阪アメニティ 2,144,000　

㈱マントク － 取り抜け

㈲友愛コンストラクション 2,140,000　 落札

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和7年7月29日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和７年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （中南）

契 約 日 令和7年8月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市中南地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,358,000

履行期限 令和8年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 2,170,000　

アクアテック㈱　 2,166,000　

㈱アレイサービス 2,151,000　

㈱関西工業所 2,153,000　

近畿興業㈱ 2,148,000　 落札

㈲ケアフル・クリーン 2,165,000　

㈲玄武 － 取り抜け

㈱杉優 2,166,000　

㈲東阪アメニティ 2,162,000　

㈱マントク － 取り抜け

㈲友愛コンストラクション － 取り抜け

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和7年7月29日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和７年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （東）

契 約 日 令和7年8月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市東地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,358,000

履行期限 令和8年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 2,144,000　 落札

アクアテック㈱　 2,155,000　

㈱アレイサービス 2,154,000　

㈱関西工業所 2,156,000　

近畿興業㈱ － 取り抜け

㈲ケアフル・クリーン 2,150,000　

㈲玄武 － 取り抜け

㈱杉優 2,161,000　

㈲東阪アメニティ 2,148,000　

㈱マントク － 取り抜け

㈲友愛コンストラクション － 取り抜け

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

片山電気設備管理事務所 312,290　

㈱ファノバ 253,000　 落札

履行場所 東大阪市池島町三丁目1番地内　他11箇所

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税込） ¥331,876

履行期限 令和10年6月30日 限定価格 （税込） －

委託

入札結果等調書

件 名
令和７年度一般排水ポンプ場等自家用電気工作物保安管理業務委託
（長期継続契約）

契 約 日 令和7年8月25日 所管課 契約方法 契約形態 種別

入 札 日 令和7年8月20日 下水ポンプ施設課 一般競争入札 月　　額


